Parkanon kaupunki
INTIME/SISAINEN LASKENTA

TA700

3010
3140
31900

3240
3280
3287
3290
32949
32990

3300
3332

3410
3420
3430
3460
34209
3510
3530

**%

3700

*k

4000
4001
4002
4003
4020
4030
4040
4060
4070
4075
4090
4230
4250
4260

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

Tekninen toimi YHTEENSA
TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot muilta

Muut myyntituotot

Sisaiset myyntituotot
Myyntituotot

Muut terveydenhuollon maksut
Suunnittelu- ja mitt.t. maks
Muut yhdyskuntap.maksut
Pysakdintimaksut

SIS maksutuotot

Siséiset maksutuotot
Maksutuotot

Tyoéllistdmistuki

Muut tuet ja avustukset valtio
Tuet ja avustukset

Asuntojen vuokrat

Muiden rakennusten vuokrat
Maa- ja vesialueiden vuokrat
Muut vuokratuotot

SIS Rak. ja huon.vuokra
Kéayttbom.myyntivoitot

Muut tuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA
Valmistus omaan kayttoén

Valmistus omaan kayttoon

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut

Vakinaisten palkat ja palkkiot
Sijaisten palkat ja palkkiot
Méaaraaikaisten palkat ja palk
Tydllistamistuella palkatut
Sosiaalipalkkalisét
Erilliskorvaukset

Tunti- ja urakkapalkat
Lomaraha
Luottamushenkildiden palkkiot
Kokouspalkkiot

Jaksotetut palkat ja palkkiot
Sairausvakuutuskorvaukset
Muut kansanelakelait.korv.
Muut henkildstdmenojen korj.er
Palkat ja palkkiot

Henkildsivukulut

7114 Tavertailu

TILIVUOSI 012024-122024 KAUSI 122024

Talousarvio

+muutokset

-300.909

-300.909

70.000
114.550
32.800
217.350
0
15.000
1.000
3.450

236.050
2.345.250
40.000
41.950

0

0

6.400
2.669.650
2.906.450
128.818
128.818

-1.047.800
-15.300
-80.000

0
-21.250
-63.400
-81.900

-1.500
-10.000
-2.500

0

0

0

0

-1.323.650

Toteutuma

kuluva vuosi

-204.535,05

-204.535,05

69.240,00
73.008,05
96.473,87
238.721,92
79,68
7.780,00
2.500,00
0,00

0,00

250,00
10.609,68
43.004,67
9.192,91
52.197,58
253.038,66
2.449.970,73
31.433,21
51.009,69
0,00
3.560,25
11.141,66
2.800.154,20
3.101.683,38
96.968,70
96.968,70

-851.971,11
-31.420,59
-47.078,10
-62.540,62
-20.799,46
-85.460,04
-62.583,46
-55.686,95

-7.627,50
-4.490,00
-14.773,22
11.511,66
3.492,76
-3.145,56
-1.232.572,19

12/02/25
Jaljella

-96.373,95

-96.373,95

760,00
41.541,95
-63.673,87
-21.371,92
-79,68
7.220,00
-1.500,00
3.450,00
0,00
-250,00
8.840,32
-43.004,67
-9.192,91
-52.197,58
-16.988,66
-104.720,73
8.566,79
-9.059,69
0,00
-3.560,25
-4.741,66
-130.504,20
-195.233,38
31.849,30
31.849,30

-195.828,89
16.120,59
-32.921,90
62.540,62
-450,54
22.060,04
-19.316,54
54.186,95
-2.372,50
1.990,00
14.773,22
-11.511,66
-3.492,76
3.145,56
-91.077,81

TOT%

68,0

68,0

98,9
63,7
2941
109,8
0,0
51,9
250,0
0,0
0,0
0,0
54,5
0,0
0,0
0,0
107,2
104,5
78,6
121,6
0,0
0,0
174,1
104,9
106,7
75,3
75,3

81,3
205,4
58,8
0,0
97,9
134,8
76,4
3.712,5
76,3
179,6
0,0
0,0
0,0
0,0
93,1

Sivu 66

12.02.2025 20:25:50

Tilinpaatos

-239.505

-239.505

70.179
180.998
124.181
375.358

0
5.790
500
484
180

0
6.954
36.565
0

36.565
253.172

2.346.536

38.841

54.149

10.080

19.758

8.534
2.731.071
3.149.948

90.832

90.832

-762.261
-46.905
-65.031
-65.979
-30.894
-63.992
-84.224
-53.553

-7.800
-3.485
6.722
6.866

0

0
-1.170.535

edv %

85,4

85,4

98,7
40,3
77,7
63,6

0,0
134,4
500,0

0,0

0,0

0,0
152,6
117,6

0,0

142,8
99,9

104,4
80,9
94,2

0,0

18,0

130,6

102,5
98,5

106,8

106,8

111,8
67,0
72,4
94,8
67,3
133,5
74,3
104,0
97,8
128,8
-219,8
167,7
0,0
0,0

105,3




Parkanon kaupunki
INTIME/SISAINEN LASKENTA

4100
4130

4151
4160
4170
4180
4185
4190

4310
4340
4341
4350
4360
4361
4362
4363
4370
4380
4382
4391
4392
4401
4410
4420
4440
4460
43109
43419
44209
44609

4500
4510
4511
4520
4530
4540
4550
4560
4570
4572
4573
4580
4590
4600
4601
4602

4739
4740

KuEl-palkkaperusteinen maksu
Jaksotetut elakekulut
Elékekulut

Tydnantajan sosiaaliturvamaksu
Tyottomyysvakuutusmaksut
Tapaturmavakuutusmaksut
Muut sosiaalivakuutusmaksut
Taloudellinen tuki

Jaksotetut sosiaalivakuutusmak
Muut henkilsivukulut
Asiakaspalvelujen ostot kunn.
Toimistopalvelut
Asiantuntijapalvelut
Painatukset ja ilmoitukset
Postipalvelut

Puhelin- ja tietoliikennepalve
IT-palvelut

IT-ohjelmisto- ja sovellusost
Vakuutukset

Puhtaanapito- ja pesulapalvelu
Jatevesimaksut

Rakenn.rak- ja kunn.pitopalv
Alueiden rakentamis ja kunn.pi
Kon., kal. ja laitt. kunn.pito
Majoitus- ja ravitsemuspalvelu
Matkustus- ja kuljetuspalvelu
Opetuspalvelut

Muut palvelut

SIS Asiakaspalvelujen ostot
SIS Asiantuntijapalvelut

SIS Matkustus- ja kuljetuspalv
SIS Muut palvelut

Palvelujen ostot

Toimisto- ja koulutarvikkeet
Kirjallisuus

Lehdet

Elintarvikkeet

Vaatteisto

Ladkkeet

Siivous- ja puhdistusaineet
Poltto- ja voiteluaineet
Lammitys

Vesi

Sahko ja kaasu

Kalusto

Rakennusmateriaali

Muu materiaali

IT-laiteostot

IT-tarvikeostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut avustukset kotitalouksill
Avustukset yhteisoille

Avustukset

7114 Tavertailu
TILIVUOSI 012024-122024 KAUSI 122024

Talousarvio
+muutokset
-223.321
0
-223.321
-15.717
-21.480
-105
-419
0
0
-37.721
0
-14.550
-134.450
-9.400

-1.088.400
0

-60.000
-60.000

Toteutuma

kuluva vuosi
-195.496,44
-2.465,98
-197.962,42
-13.690,69
-13.006,24
-179,63
0,00
-406,76
-1.438,23
-28.721,55
-150,00
-4.479,49
-205.007,77
-4.390,57
0,00
-22.470,70
-10.713,59
-13.420,15
-25.898,00
-399.882,47
-38.182,00
564.724,79
-276.900,38
-76.203,40
-894,01
-25.798,64
-1.718,87
-23.879,09
-452,50
-635,00
-68.463,33
-17.747,44
-1.782.012,19
-443,02
-126,50
-504,43
-291,26
-8.249,95
0,00
-7.606,40
-33.319,09
562.872,58
-40.175,08
-466.930,85
-43.478,25
-11.196,98
-78.404,35
-1.619,64
-149,40
-1.255.367,78
0,00
-38.478,72
-38.478,72

12/02/25
Jaljella

-27.824,06
2.465,98
-25.358,08
-2.026,31
-8.473,67
74,84
-419,12
406,76
1.438,23
-8.999,27
150,00
-10.070,51
70.557,77
-5.009,43
-50,00
-779,30
-3.586,41
7.920,15
-5.152,00
-36.767,53
-19.318,00
-106.925,21
-204.899,62
17.253,40
-1.355,99
-2.351,36
-12.281,13
20.279,09
452,50
635,00
35.663,33
17.747,44
-237.887,81
-1.306,98
-673,50
-195,57
-208,74
999,95
0,00
-7.593,60
-5.380,91
129.722,58
-9.874,92
20.130,85
5.028,25
-13.153,02
50.454,35
819,64
-1.800,60
166.967,78
0,00
-21.521,28
-21.521,28

TOT%

87,5
0,0
88,6
87,1
60,6
171,4
0,0
0,0
0,0
76,1
0,0
30,8
152,5
46,7
0,0
96,6
74,9
2440
83,4
91,6
66,4
84,1
57,5
129,3
39,7
91,6
12,3
663,3
0,0
0,0
208,7
0,0
88,2
25,3
15,8
72,1
58,3
113,8
0,0
50,0
86,1
129,9
80,3
104,5
1131
46,0
280,5
202,5
7,7
115,3
0,0
64,1
64,1

Sivu 67

12.02.2025 20:25:50

Tilinpaatos

-184.690
1.068
-183.621
-17.343
-23.541
-1.567

0

-377
2.513
-40.315
-150
-2.394
-299.335
-7.324

0
-20.289
-10.470
-5.897
-24.606
-390.103
-69.988
-631.165
-489.059
-79.907
-2.480
-28.409
-3.206
-5.882

0

-150
-101.054
-8.418
-2.180.287
-1.993
-97

-592
-204
-8.048

-1.129.052
-1.332
-34.895
-36.227

edv %

105,9
-230,8
107,8
78,9
55,2
11,5
0,0
107,8
-57,2
71,2
100,0
187,1
68,5
59,9
0,0
110,8
102,3
227,6
105,2
102,5
54,6
89,5
56,6
95,4
36,0
90,8
53,6
405,9
0,0
423,3
67,7
210,8
81,7
22,2
130,6
85,2
1427
102,5
0,0
69,3
98,1
97,0
82,4
123,8
226,0
72,0
250,0
1.263,0
18,2
111,2
0,0
110,3
106,2




Parkanon kaupunki
INTIME/SISAINEN LASKENTA

4800 Maa- ja vesialueiden vuokrat
4820 Rak.- ja huoneistojen vuokrat
4840 Koneiden ja laitt. vuokrat

4841 IT-laitevuokrat

4842 IT-ohjelmisto- ja sovellusvuo
4860 Muut vuokrat

4900 Vlilliset verot

4910 Valittdmat verot

4970 Myyntisaamisten luottotappiot
4980 Muut kulut

4982 Henkilokunnan juhlat ja merkki
4984 Henkildkunnan tyhy

4985 Vahingonkorvaukset

* Muut toimintakulut

** TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Rahoitustuotot ja -kulut

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset

7120 Poistot muista pitkavaik.menoi
7130 Poistot rakennuksista

7140 Poistot kiint.rak. ja laitt.

7150 Poistot koneista ja kalust

*x Suunn.mukaiset poistot

7230 Pys.vast.arvonalentumiset

i Arvonalentumiset

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

LT70 TEKNINEN LAUTAKUNTA
TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT

3010 Myyntituotot muilta

3140 Muut myyntituotot

31900 Sisaiset myyntituotot

* Myyntituotot

3240 Muut terveydenhuollon maksut
3280 Suunnittelu- ja mitt.t. maks
3287 Muut yhdyskuntap.maksut
3290 Pysakdintimaksut

32949 SIS maksutuotot

32990 Siséiset maksutuotot

* Maksutuotot

3300 Ty6llistamistuki

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

7114 Tavertailu

TILIVUOSI 012024-122024 KAUSI 122024 12/02/25

Talousarvio
+muutokset
0
-297.950
-35.350
-4.500
-79.000
-5.600
-2.100
-200
0
-6.150
0
-2.120
0
-432.970
-5.185.961

-2.150.693

-2.150.693

O O O O o o o

-2.150.693

-2.150.693

70.000
114.550
32.800
217.350
0
15.000
1.000
3.450

0

0
19.450

Toteutuma

kuluva vuosi
0,00
-357.155,89
-52.027,03
-9.204,79
-49.133,78
-2.040,00
-1.283,33
-1.110,96
-1.112,82
-9.287,89
-369,55
-1.178,05
-2.000,00
-485.904,09
-5.021.018,94

-1.822.366,86

-1.822.366,86

-7.812,12
-845.656,62
-763.509,19

-70.067,63
-1.687.045,56
0,00

0,00

-3.509.412,42

-3.509.412,42

69.240,00
73.008,05
96.473,87
238.721,92
79,68
7.780,00
2.500,00
0,00

0,00
250,00
10.609,68
43.004,67

Jaljella

0,00
59.205,89
16.677,03

4.704,79
-29.866,22
-3.560,00
-816,67
910,96
1.112,82
3.137,89
369,55
-941,95
2.000,00
52.934,09
-164.942,38

-328.326,46

-328.326,46

7.812,12
845.656,62
763.509,19

70.067,63
1.687.045,56
0,00

0,00

1.358.719,10

1.358.719,10

760,00
41.541,95
-63.673,87
-21.371,92
-79,68
7.220,00
-1.500,00
3.450,00
0,00
-250,00
8.840,32
-43.004,67

TOT%

0,0
119,9
147,2
204,6

62,2
36,4
61,1
555,5

0,0
151,0

0,0

55,6

0,0

112,2
96,8

84,7

84,7

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

163,2

163,2

98,9
63,7
2941
109,8
0,0
51,9
250,0
0,0
0,0
0,0
54,5
0,0

Sivu 68

12.02.2025 20:25:50

Tilinpaatos

0
-343.142
-29.622
-11.920
-63.197
-1.627
-2.060
-167
-625
-17.409
-356
-395

0
-470.520
-5.210.558

-1.969.778

-1.969.778

-7.812
-842.129
-669.018

-59.689
-1.578.648
-253.347
-253.347

-3.801.773

-3.801.773

70.179
180.998
124181
375.358

0
5.790
500
484
180

0
6.954
36.565

edv %

0,0
104,1
175,6

77,2
77,7
125,4
62,3
664,3
178,1
53,3
103,9
298,4

0,0

103,3
96,4

92,5

92,5

100,0
100,4
114,1
117,4
106,9

0,0

0,0

92,3

92,3

98,7
40,3
77,7
63,6
0,0
134,4
500,0
0,0
0,0
0,0
152,6
117,6




Parkanon kaupunki
INTIME/SISAINEN LASKENTA

3332

3410
3420
3430
3460
34209
3510
3530

**%

3700

*k

4000
4001
4002
4003
4020
4030
4040
4060
4070
4075
4090
4230
4250
4260

4100
4130

4151
4160
4170
4180
4185
4190

4310
4340
4341
4350
4360
4361
4362
4363
4370
4380
4382

Muut tuet ja avustukset valtio
Tuet ja avustukset

Asuntojen vuokrat

Muiden rakennusten vuokrat
Maa- ja vesialueiden vuokrat
Muut vuokratuotot

SIS Rak. ja huon.vuokra
Kéayttbom.myyntivoitot

Muut tuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT YHTEENSA
Valmistus omaan kayttoén

Valmistus omaan kayttoon

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut

Vakinaisten palkat ja palkkiot
Sijaisten palkat ja palkkiot
Méaaraaikaisten palkat ja palk
Tydllistamistuella palkatut
Sosiaalipalkkaliséat
Erilliskorvaukset

Tunti- ja urakkapalkat
Lomaraha
Luottamushenkildiden palkkiot
Kokouspalkkiot

Jaksotetut palkat ja palkkiot
Sairausvakuutuskorvaukset
Muut kansanelakelait.korv.
Muut henkildstdmenojen korj.er
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
KuEl-palkkaperusteinen maksu
Jaksotetut elédkekulut
Elakekulut

Tydnantajan sosiaaliturvamaksu
Tyottomyysvakuutusmaksut
Tapaturmavakuutusmaksut
Muut sosiaalivakuutusmaksut
Taloudellinen tuki

Jaksotetut sosiaalivakuutusmak
Muut henkildsivukulut
Asiakaspalvelujen ostot kunn.
Toimistopalvelut
Asiantuntijapalvelut
Painatukset ja ilmoitukset
Postipalvelut

Puhelin- ja tietoliikennepalve
IT-palvelut

IT-ohjelmisto- ja sovellusost
Vakuutukset

Puhtaanapito- ja pesulapalvelu

Jatevesimaksut

7114 Tavertailu
TILIVUOSI 012024-122024 KAUSI 122024

Talousarvio
+muutokset
0
0
236.050
2.345.250
40.000
41.950
0
0
6.400
2.669.650
2.906.450
128.818
128.818

-1.047.800
-15.300
-80.000

0
-21.250
-63.400
-81.900

-1.500
-10.000
-2.500

0

0

0

0

-1.323.650

223.321
0
-223.321
-15.717
-21.480
-105
-419

0

0
-37.721
0
-14.550
134.450
-9.400
-50
-23.250
-14.300
-5.500
-31.050
-436.650
-57.500

Toteutuma

kuluva vuosi
9.192,91
52.197,58
253.038,66
2.449.970,73
31.433,21
51.009,69
0,00
3.560,25
11.141,66
2.800.154,20
3.101.683,38
96.968,70
96.968,70

-851.971,11
-31.420,59
-47.078,10
-62.540,62
-20.799,46
-85.460,04
-62.583,46
-55.686,95

-7.627,50
-4.490,00
-14.773,22
11.511,66
3.492,76
-3.145,56
-1.232.572,19

195.496,44
-2.465,98
-197.962,42
-13.690,69
-13.006,24
-179,63
0,00
-406,76
-1.438,23
-28.721,55
-150,00
-4.479,49
205.007,77
-4.390,57
0,00
-22.470,70
-10.713,59
-13.420,15
-25.898,00
-399.882,47
-38.182,00

12/02/25
Jaljella

-9.192,91
-52.197,58
-16.988,66
104.720,73
8.566,79
-9.059,69
0,00
-3.560,25
-4.741,66
-130.504,20
195.233,38
31.849,30
31.849,30

195.828,89
16.120,59
-32.921,90
62.540,62
-450,54
22.060,04
-19.316,54
54.186,95
-2.372,50
1.990,00
14.773,22
-11.511,66
-3.492,76
3.145,56
91.077,81

27.824,06
2.465,98
25.358,08
-2.026,31
-8.473,67
74,84
-419,12
406,76
1.438,23
-8.999,27
150,00
-10.070,51
70.557,77
-5.009,43
-50,00
-779,30
-3.586,41
7.920,15
-5.152,00
-36.767,53
-19.318,00

TOT%

0,0
0,0
107,2
104,5
78,6
121,6
0,0
0,0
174,1
104,9
106,7
75,3
75,3

81,3
205,4
58,8
0,0
97,9
134,8
76,4
3.712,5
76,3
179,6
0,0
0,0
0,0
0,0
93,1

87,5
0,0
88,6
87,1
60,6
171,4
0,0
0,0
0,0
76,1
0,0
30,8
152,5
46,7
0,0
96,6
74,9
2440
83,4
91,6
66,4

Sivu 69

12.02.2025 20:25:50

Tilinpaatos

0

36.565
253.172
2.346.536
38.841
54.149
10.080
19.758
8.534
2.731.071
3.149.948
90.832
90.832

-762.261
-46.905
-65.031
-65.979
-30.894
-63.992
-84.224
-53.553

-7.800
-3.485
6.722
6.866

0

0
-1.170.535

-184.690
1.068
-183.621
-17.343
-23.541
-1.567

0

-377
2.513
-40.315
-150
-2.394
-299.335
-7.324

0
-20.289
-10.470
-5.897
-24.606
-390.103
-69.988

edv %

0,0
142,8
99,9
104,4
80,9
94,2
0,0
18,0
130,6
102,5
98,5
106,8
106,8

111,8
67,0
72,4
94,8
67,3
133,5
74,3
104,0
97,8
128,8
-219,8
167,7
0,0
0,0

105,3

105,9
-230,8
107,8
78,9
55,2
11,5
0,0
107,8
-57,2
71,2
100,0
187,1
68,5
59,9
0,0
110,8
102,3
227,6
105,2
102,5
54,6




Parkanon kaupunki
INTIME/SISAINEN LASKENTA

4391
4392
4401
4410
4420
4440
4460
43109
43419
44209
44609

4500
4510
4511
4520
4530
4540
4550
4560
4570
4572
4573
4580
4590
4600
4601
4602

4739
4740

4800
4820
4840
4841
4842
4860
4900
4910
4970
4980
4982
4984
4985

**%

Rakenn.rak- ja kunn.pitopalv
Alueiden rakentamis ja kunn.pi
Kon., kal. ja laitt. kunn.pito
Majoitus- ja ravitsemuspalvelu
Matkustus- ja kuljetuspalvelu
Opetuspalvelut

Muut palvelut

SIS Asiakaspalvelujen ostot
SIS Asiantuntijapalvelut

SIS Matkustus- ja kuljetuspalv
SIS Muut palvelut

Palvelujen ostot

Toimisto- ja koulutarvikkeet
Kirjallisuus

Lehdet

Elintarvikkeet

Vaatteisto

Ladkkeet

Siivous- ja puhdistusaineet
Poltto- ja voiteluaineet
Lammitys

Vesi

Sahko ja kaasu

Kalusto

Rakennusmateriaali

Muu materiaali

IT-laiteostot

IT-tarvikeostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut avustukset kotitalouksill
Avustukset yhteisoille
Avustukset

Maa- ja vesialueiden vuokrat
Rak.- ja huoneistojen vuokrat
Koneiden ja laitt. vuokrat
IT-laitevuokrat

IT-ohjelmisto- ja sovellusvuo
Muut vuokrat

Vélilliset verot

Valittdmat verot
Myyntisaamisten luottotappiot
Muut kulut

Henkilokunnan juhlat ja merkki
Henkildkunnan tyhy
Vahingonkorvaukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Rahoitustuotot ja -kulut

VUOSIKATE

7114 Tavertailu

TILIVUOSI 012024-122024 KAUSI 122024

Talousarvio

+muutokset
-671.650
-481.800
-58.950
-2.250
-28.150
-14.000
-3.600

-432.970
-5.185.961

-2.150.693

-2.150.693

Toteutuma

kuluva vuosi
-564.724,79
-276.900,38
-76.203,40
-894,01
-25.798,64
-1.718,87
-23.879,09
-452,50
-635,00
-68.463,33
-17.747,44
-1.782.012,19
-443,02
-126,50
-504,43
-291,26
-8.249,95
0,00
-7.606,40
-33.319,09
-562.872,58
-40.175,08
-466.930,85
-43.478,25
-11.196,98
-78.404,35
-1.619,64
-149,40
-1.255.367,78
0,00
-38.478,72
-38.478,72
0,00
-357.155,89
-52.027,03
-9.204,79
-49.133,78
-2.040,00
-1.283,33
-1.110,96
-1.112,82
-9.287,89
-369,55
-1.178,05
-2.000,00
-485.904,09
-5.021.018,94

-1.822.366,86

-1.822.366,86

12/02/25
Jaljella

-106.925,21
-204.899,62
17.253,40
-1.355,99
-2.351,36
-12.281,13
20.279,09
452,50
635,00
35.663,33
17.747,44
-237.887,81
-1.306,98
-673,50
-195,57
-208,74
999,95
0,00
-7.593,60
-5.380,91
129.722,58
-9.874,92
20.130,85
5.028,25
-13.153,02
50.454,35
819,64
-1.800,60
166.967,78
0,00
-21.521,28
-21.521,28
0,00
59.205,89
16.677,03
4.704,79
-29.866,22
-3.560,00
-816,67
910,96
1.112,82
3.137,89
369,55
-941,95
2.000,00
52.934,09
-164.942,38

-328.326,46

-328.326,46

TOT%

84,1
57,5
129,3
39,7
91,6
12,3
663,3
0,0
0,0
208,7
0,0
88,2
25,3
15,8
72,1
58,3
113,8
0,0
50,0
86,1
129,9
80,3
104,5
1131
46,0
280,5
202,5
7,7
115,3
0,0
64,1
64,1
0,0
119,9
147,2
204,6
62,2
36,4
61,1
555,5
0,0
151,0
0,0
55,6
0,0
112,2
96,8

84,7

84,7

Sivu 70

12.02.2025 20:25:50

Tilinpaatos

-631.165
-489.059
-79.907
-2.480
-28.409
-3.206
-5.882

0

-150
-101.054
-8.418
-2.180.287
-1.993
-97

-592
-204
-8.048

-1.129.052
-1.332
-34.895

-470.520
-5.210.558

-1.969.778

-1.969.778

edv %

89,5
56,6
95,4
36,0
90,8
53,6
405,9
0,0
423,3
67,7
210,8
81,7
22,2
130,6
85,2
1427
102,5
0,0
69,3
98,1
97,0
82,4
123,8
226,0
72,0
250,0
1.263,0
18,2
111,2
0,0
110,3
106,2
0,0
104,1
175,6
77,2
77,7
125,4
62,3
664,3
178,1
53,3
103,9
298,4
0,0
103,3
96,4

92,5

92,5




Parkanon kaupunki
INTIME/SISAINEN LASKENTA

7120
7130
7140
7150

*k

7230

*k

Poistot ja arvonalentumiset
Poistot muista pitkavaik.menoi
Poistot rakennuksista

Poistot kiint.rak. ja laitt.
Poistot koneista ja kalust
Suunn.mukaiset poistot
Pys.vast.arvonalentumiset

Arvonalentumiset

Satunnaiset erat

TILIKAUDEN TULOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

7114 Tavertailu
TILIVUOSI 012024-122024 KAUSI 122024

Talousarvio

+muutokset

O O O O o o o

-2.150.693

-2.150.693

Toteutuma

kuluva vuosi

-7.812,12
-845.656,62
-763.509,19

-70.067,63
-1.687.045,56
0,00

0,00

-3.509.412,42

-3.509.412,42

12/02/25
Jaljella

7.812,12
845.656,62
763.509,19

70.067,63
1.687.045,56
0,00

0,00

1.358.719,10

1.358.719,10

TOT%

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

163,2

163,2

Sivu 71

12.02.2025 20:25:50

Tilinpaatos

-7.812
-842.129
-669.018

-59.689
-1.578.648
-253.347
-253.347

-3.801.773

-3.801.773

edv %

100,0
100,4
114,1
117,4
106,9

0,0

0,0

92,3

92,3




